

## CENOVÁ NABÍDKA NA REKONSTRUKCI SOC.ZAŘÍZENÍ V 5.TŘÍDĚ

---

1)	Osekání obkladů a příprava stěn na nové obklady	50m2 x 300	15.000
2)	Vybourání otvorů pro výměnu vody a odpadů		2.000
3)	Zazdění a zapravení stěn po výměně vody a odpadů		2.000
4)	Nákup nových obkladů	50m2 x 300	15.000
5)	Montáž obkladů	50 x 400	20.000
6)	Hydroizolace sprchového koutu	5m2 x 450	2.250
7)	Výmalování stěn na bílo	50m2 x 30	1:500
8)	Přechodová lišta do třídy,šatny a úprava elektro		1.000
9)	Výměna dlažby za protiskluzovou	25m2 x 850	21.250

---

CELKOVÁ CENA

80.000kč

NEJSEM PLÁTCE DPH